様式２
審　議　速　報
協議会を次のとおり開催した。
	協議会名称
	令和元年度第３回

埼玉県大里地区福祉有償運送市町共同運営協議会

	開催日時
	令和元年１２月１３日（金）　午前９：３０～１１：４０

	開催場所
	寄居町役場７階　研修室・相談室Ａ・Ｂ

	出席者

※会長等◎
副会長等〇
	【住民等の代表】片岡　善生、古郡　真奈、【営業区域のタクシー事業者】清水　保人、【タクシー事業者団体の代表】柿沼　伸幸、【タクシー運転者団体の代表】小川　幸一、【学識経験者】◎清水　海隆
【埼玉運輸局】青木　宏之、【埼玉県職員】滝田　功、柳　政男
【市町職員】浅田　朱美、仙波　知明

	欠席、委任状提出
【住民等の代表】〇岡本　安明、【福祉有償運送者の代表】平野貴洋、【市町職員】植原　利和

	次回開催予定
	令和２年１月１４日（火）

	問い合わせ先
	寄居町健康福祉課

電話　048-581-2121（内線122）
FAX 　048-581-9160
メールアドレス　kenfuku@town.yorii.saitama.jp

	会議の概要
	１協議および報告
（1） 自家用有償旅客運送に係る更新登録申請について
８団体の変更登録申請について協議を行う。
●特定非営利活動法人 日本生活寮協会さつき寮
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●特定非営利活動法人 自立生活センター遊ＴＯピア
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●社会福祉法人　いこいの里
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●社会福祉法人 寄居町社会福祉協議会
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。
●特定非営利活動法人　ドットcom
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●特定非営利活動法人　ライフサポート
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●特定非営利活動法人 ホワイトポニー
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正
を確認後、協議が調ったこととする。

●社会福祉法人 かつみ会
平成３１年４月から利用実績がないが更新を希望している。
更新は認めるが、今後について法人内でよく検討するよう伝える。
協議の結果、書類の差し替えが必要であり、事務局が書類の修正

を確認後、協議が調ったこととする。

２　その他

次回開催予定：第４回は１月１４日（火）を予定しています。
１団体の新規登録と、９団体の更新が予定されています。

３　閉会